
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 

 

Số: 198/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Minh Tiến, ngày 24 tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình Đường GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ 

đầu nghĩa trang đến ruộng nhà ông Huân) 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết mẫu Hồ sơ yêu cầu, Báo cáo đánh giá, Báo cáo thẩm 

định, Kiểm tra, Báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 1422/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND huyện 

Phù Cừ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình Đường 

GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa trang đến ruộng nhà 

ông Huân); 

Căn cứ Quyết định số 1760/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của UBND huyện Phù 

Cừ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường GTNT thôn Kim 

Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa trang đến ruộng nhà ông Huân); 

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày 04/6/2024 của UBND xã Minh 

Tiến về việc phê duyệt HSMT qua mạng (E-HSMT) gói thầu số 02: Thi công xây 

công trình Đường GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa 

trang đến ruộng nhà ông Huân); 

Căn cứ Tờ trình số 10a/TTr-TVH ngày 20/6/2024 của Công ty TNHH tư vấn 

và đầu tư xây dựng Tân Việt Hưng về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây công trình Đường GTNT thôn Kim 

Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa trang đến ruộng nhà ông Huân); 



2 
 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 03a/BCTĐ-DIM 

ngày 21/6/2024 của Công ty TNHH tư vấn thiết kế và kiểm toán xây dựng DIM về 

việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây công trình 

Đường GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa trang đến 

ruộng nhà ông Huân);  

Theo đề nghị của công chức văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây 

công trình Đường GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu nghĩa 

trang đến ruộng nhà ông Huân), với nội dung sau: 

1. Tên dự án: Đường GTNT thôn Kim Phương, xã Minh Tiến (Đoạn từ đầu 

nghĩa trang đến ruộng nhà ông Huân). 

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 02 Thi công xây dựng công trình. 

3. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng và DVTM Việt 888. 

Địa chỉ: Đội 4, Thôn Tân Khai, Xã Thiện Phiến, Huyện Tiên Lữ, Tỉnh Hưng 

Yên. 

4. Giá trúng thầu: 2.910.712.451 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm mười 

triệu, bảy trăm mười hai nghìn, bốn trăm năm mươi mốt đồng./.). 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh hỗ trợ, ngân sách xã và các nguồn vốn hợp 

pháp khác. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi công. 

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Giao Công chức Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng các cơ 

quan có liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến 

hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các 

văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (bà): Văn phòng 

HĐND và UBND xã, trưởng các ban: Tài chính, Địa chính xã, thủ trưởng các cơ 

quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch và các PCT UBND xã; 

- Lưu: VP.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Quyên 
 


		2024-06-25T08:44:25+0700


		2024-06-25T13:25:50+0700




